Page 1/10
60303500T10Z002K000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info.be@jumo.net
Internet : www.jumo.be
JUMO Schweiz AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info.ch@jumo.net
Internet : www.jumo.ch
Références de commande
(1) Type de base
603035 Thermostats pour montage en saillie ATH.-SW
(2) Extension du type de base
0002 ATH.-SW-2 Contrôleur de température (TW)
0020 ATH.-SW-20 Contrôleur de température de sécurité (STW)
0070 ATH.-SW-70 Limiteur de température de sécurité (STB)
0202 ATH.-SW-22 Contrôleur de température/contrôleur de température (TW/TW)
0220 ATH.-SW-220 Contrôleur de température/contrôleur de température de sécurité (TW/STW (STB))
0270 ATH.-SW-270 Contrôleur de température/limiteur de température de sécurité (TW/STB)
2020 ATH.-SW-2020 Contrôleur de température de sécurité/contrôleur de température de sécurité
(STW (STB)/STW (STB))
2070 ATH.-SW-2070 Contrôleur de température de sécurité/limiteur de température de sécurité (STW (STB)/STB)
7070 ATH.-SW-7070 Limiteur de température de sécurité/limiteur de température de sécurité (STB/STB)
(3) Forme
1 Tige rigide (ATHs-SW)
2 Capillaire (ATHf-SW)
(4) Plages de réglage (TW)